裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立交通大學  函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：鄭玉佩
聯絡電話：03-5131587
電子郵件：andrea@g2.nctu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月25日
發文字號：交大法字第1081015205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明七  (108112500041_10810152050-0-0.PDF,
　　　108112500041_10810152050-0-1.PDF, 108112500041_10810152050-0-2.ODT)

主旨：檢送本校科技法律學院與TPP與跨國經貿法律研究中心共

　　　同辦理之「科技與法律跨領域寒假營隊」活動資訊，請惠

　　　予公告並轉知所屬同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、法律如何因應科技的瞬息萬變，以及規範與管制如何影響

　　　科技的發展，是下一世代的領袖必須關注的議題。本營隊

　　　將以「智慧醫療」的科技、倫理與法律議題為主題，帶領

　　　學員進行跨領域的學習與思辯。

  二、時間: 109年1月13日至109年1月17日。

  三、地點:交通大學台北校區（台北市中正區忠孝西路一段118

　　　號）。

  四、甄選資格: 法律系相關系所（包括雙主修、輔系、跨域學

　　　程、學分學程），大一（含）以上及從相關系所畢業兩年

　　　內者，大學部在學者優先。40名為限，額滿截止。

  五、報名方式: 108年12月15日前email申請表及檢附相關證明

　　　文件提出申請。

  六、本活動為免費課程。花東及新竹以南錄取學員補助交通及

　　　住宿（詳如「科技與法律跨領域寒假營隊」交通住宿補助

　　　說明）。

  七、「科技與法律跨領域寒假營隊」申請表、學程、甄選辦法

　　　及補助說明如附件，或逕至https://reurl.cc/XXxeNj下

　　　載。

1080012295
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  八、活動聯絡人：鄭小姐，信箱andrea@g2.nctu.edu.tw，電

　　　話：03-5131587

正本：各公私立大專校院

副本：

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立交通大學辦理「科技與法律跨領域寒假營隊」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

1127
1358

學務長：

1127
2045

1128
0905

1128
0905